
UCHWAŁA NR 256/LI/2014
RADY MIASTA PIECHOWICE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 230/XXXVIII/01 Rady Miejskiej w Piechowicach z dnia 18 grudnia 
2001 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach podstawowych, gimnazjum, przedszkolach publicznych oraz 
ustalania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga szkolnego zmienionej uchwałą nr 

191/XXXIX/2013 Rady Miasta Piechowice z dnia 27 czerwca 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz 594) oraz art. 42 ust. 3, ust. 6 i ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 poz 191).Rada Miasta Piechowice uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 pkt. 1 zamiast „Tygodniowy wymiar godzin dyrektora szkoły podstawowej i gimnazjum wynosi:

- do 4 oddziałów – 12 godzin,

- od 5 do 6 oddziałów – 8 godzin,

- od 7 do 9 oddziałów – 6 godzin,

- od 10 do 16 oddziałów – 0 godzin,

- od 17 oddziałów i powyżej – 2 godziny,

na rok szkolny 2013/2014”

wpisuje się:

„Tygodniowy wymiar godzin dyrektora szkoły podstawowej i gimnazjum wynosi:

- od 5 do 6 oddziałów – 8 godzin,

- od 7 do 9 oddziałów – 6 godzin,

- od 10 do 16 oddziałów – 0 godzin,

- od 17 oddziałów i powyżej – 2 godziny,

na rok szkolny 2014/2015”.

§ 2. W § 2 zamiast „Ustala się dla wicedyrektorów szkół podstawowych i gimnazjum obowiązkowy 
tygodniowy wymiar godzin zajęć o 6 godziny wyżej od ustalonego dla dyrektorów w danej szkole”

wpisuje się:

„Ustala się dla wicedyrektorów szkół podstawowych i gimnazjum obowiązkowy tygodniowy wymiar 
godzin zajęć o 9 godzin wyżej od ustalonego dla dyrektorów w danej szkole”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 3158



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2014 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice:
D. Potkański

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3158


		2014-07-10T15:20:23+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




